A tales efectos se tomará la 
cotización de la Unidad Indexada vigente al cierre del ejercicio.

c) Los contribuyentes mencionados en el literal anterior que realicen su 
explotación en predios cuya superficie al inicio del ejercicio exceda el 
equivalente a las 1.250 Hás. (mil doscientos cincuenta hectáreas) de 
índice Coneat 100.

d) Las empresas que realicen a la vez actividades agropecuarias e 
industriales, cuando el producto total o parcial de la actividad agropecuaria 
constituya insumo de la industrial, siempre que los ingresos de la actividad